

Lykke Sko ApS

Torvet 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 39 62 34

Årsrapport

31. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Jacob Lykke Grann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Sko ApS Torvet 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811288
	Hjemmeside: www.lykkesko.dk
	CVR-nr.: 38 39 62 34
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 31. januar 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Bestyrelse	Torgier Gulbrandsen, formand Ivar Edvarlsen Jacob Lykke Grann
Direktion	Jacob Lykke Grann
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at handle med fodtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet ved kontant stiftelse den 31. januar 2017. Umiddelbart herefter overtog selskabet driften af det tidligere Lykke Sko ApS. Det første regnskabsår, der kun er på 11 måneder, har bl.a. været præget af en del startomkostninger til rådgivere og bankfinansiering/sikkerhedsstillelse på i alt ca. 250.000 kr. Endvidere har man måttet konstatere et tab på tilgodehavender og udlån på ca. 418.000 kr. Omsætningen har ikke levet op til det forventede. Det skal dog nævnes at der siden Torvets åbning efter en længerevarende ombygning den 20. juni 2017 er realiseret en tilfredsstillende omsætning. Det ordinære resultat efter skat udgør -845.155 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, med dog som acceptabelt.

Den forventede udvikling

Selskabet budgetterer med et tilfredsstillende resultat for året 2018, der vil kunne anvende det skattemæssige underskud for 2017. Vi har derfor valgt at indregne skatte aktivet til fuld værdi (22%).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Til sikring af den fremtidige drift er der den 19. april 2018 foretaget et kapitalindskud på 350.000 kr. ved kapitalforhøjelse til overkurs.

Samme dag har en strategisk samarbejdspartner overtaget en bestemmende kapitalandel, hvilket vil sikre den fornødne likviditet til gennemførelse af den løbende drift i året 2018. Der er også i den forbindelse stiftet en bestyrelse, der fremover varetager det overordnede ansvar. Med de nævnte tiltag forventes selskabskapitalen at være reetableret inden årets udgang.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	2.386.455
1 Personaleomkostninger	-2.753.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.754
Driftsresultat	-413.140
2 Andre finansielle indtægter	242.448
3 Øvrige finansielle omkostninger	-862.131
Resultat før skat	-1.032.823
Skat af årets resultat	187.668
Ordinært resultat efter skat	-845.155
Årets resultat	-845.155
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-845.155
Disponeret i alt	-845.155

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2017
Anlægsaktiver		
4	Goodwill	40.849
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.849
5	Indretning af lejede lokaler	40.849
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.548
	Materielle anlægsaktiver i alt	163.397
	Andre værdipapirer og kapitalandele	262.448
	Finansielle anlægsaktiver i alt	262.448
	Anlægsaktiver i alt	466.694
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.012.989
	Varebeholdninger i alt	5.012.989
	Udskudte skatteaktiver	187.668
	Andre tilgodehavender	695.777
	Periodeafgrænsningsposter	92.368
	Tilgodehavender i alt	975.813
	Likvide beholdninger	29.624
	Omsætningsaktiver i alt	6.018.426
	Aktiver i alt	6.485.120

Balance

Passiver	
Note	31/12 2017
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-845.155
Egenkapital i alt	-795.155
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	5.135.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.084.595
Anden gæld	1.060.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.280.275
Gældsforpligtelser i alt	7.280.275
Passiver i alt	6.485.120
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	31/1 2017	- 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.164.308	
Pensioner	327.950	
Andre omkostninger til social sikring	68.763	
Personalemkostninger i øvrigt	192.820	
	<u>2.753.841</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Urealiseret kursgevinst på unoterede porteføljeaktier (Euro Sko Danmark A/S)	242.448	
	<u>242.448</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	862.131	
	<u>862.131</u>	

Noter

	<u>31/12 2017</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000
Årets afskrivninger	-9.151
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-9.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	40.849
5. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000
Årets afskrivninger	-9.151
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-9.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	40.849
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris 31. december 2017	150.000
Årets afskrivninger	-27.452
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-27.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	122.548

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, kr. 5.135.061, har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 5.800.000 i simple fordringer fra salg af varer, varelager, driftsinventar og -materiel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i.h.t. pantloven mv.

Der er endvidere afgivet sekundær pant i ovesstående virksomhedspant til Euro Sko Danmark A/S.

Noter

8. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.691.536. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.12.100

2018-05-31 12:07:34Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-05-31 13:58:58Z

NEM ID 

Ivar Edvardsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lykke Sko ApS

Serienummer: 9578-5994-4-502520

IP: 213.236.208.68

2018-05-31 14:01:59Z

bankID 

Torgeir Gulbrandsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Lykke Sko ApS

Serienummer: 9578-5999-4-1342345

IP: 193.213.148.102

2018-06-03 16:45:24Z

bankID 

Jacob Lykke Grann

Direktør

På vegne af: Lykke Sko ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057597805682

IP: 178.157.250.101

2018-06-05 13:15:26Z

NEM ID 

Jacob Lykke Grann

Dirigent

På vegne af: Lykke Sko ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057597805682

IP: 178.157.250.101

2018-06-05 13:15:26Z

NEM ID 

Jacob Lykke Grann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lykke Sko ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057597805682

IP: 178.157.250.101

2018-06-05 13:15:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VCGWY-V06IV-04XZ7-7AAK8-7ZD85-6KOHP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>